MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ago/2019 Al 31/ago/2019

Fecha y | 25/sep/2019

Usr: JORGE

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 02:10 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$18,337,500.00
$37,260,391.00

$1,986,085.99
-$1,026,476.99

$20,323,585.99
$36,233,914.01

$2,290,345.79
$2,143,573.34

$2,293,360.01
$2,130,771.13

$18,033,240.20
$34,090,340.67

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $1,120,000.00 $0.00 $1,120,000.00 $0.00 $0.00 $1,120,000.00
Pensiones y Jubilaciones $322,500.00 $0.00 $322,500.00 $22,656.00 $22,656.00 $299,844.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $57,040,391.00 $959,609.00 $58,000,000.00 $4,456,575.13 $4.4246,787 .14 $53,543,424.87
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